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Virolahden tarkastuslautakunta on antanut kunnanvaltuustolle 
arviointikertomuksen vuodelta 2024. Virolahden kunnanvaltuusto on 
kokouksessaan 19.5.2025 velvoittanut lautakunnat käsittelemään 
arviointikertomuksen ja antamaan vastineet kertomuksen havaintoihin sekä 
raportoimaan valtuustolle kuluvan vuoden aikana havaintojen 
aiheuttamista toimenpiteistä. 
 
Tarkastuslautakunnan havainnot ja suositukset 
 
Sivistys- ja hyvinvointipalveluihin vaikuttivat monet muutokset Kaakon 
kaksikon yhteistoiminnan päättymisen myötä. Palvelut on pystytty 
tuottamaan haastavassakin tilanteessa sekä pystytty reagoimaan 
toiminnassa tapahtuneisiin muutoksiin hyvinkin nopealla aikataululla. 
Tarkastuslautakunta kiittää henkilöstöä erinomaisesta työstä ja 
joustavuudesta muutostilanteessa.  
 
Tarkastuslautakunta korostaa kirjaston tärkeyttä kuntalaisille. Kirjasto 
tarjoaa lainaustoiminnan lisäksi monia palveluja, kirjaston voikin sanoa 
muodostuneen kunnan tapahtumien keskukseksi monipuolisine 
palveluineen ja tapahtumineen. 
 
Tarkastuslautakunta pitää positiivisena, että nuorisotiloilla on ollut aktiivista 
toimintaa ja pitää tärkeänä panostamista nuorisotiloihin. 
 
Sivistys- ja hyvinvointilautakunnan vastine 
 
Sivistys- ja hyvinvointipalveluiden toimialan uusi organisaatio aloitti 
toiminnan Kaakon kaksikko -yhteistyön päätyttyä 1.8.2024 alkaen. 
Toimintaympäristön muutoksessa sivistys- ja hyvinvointipalveluiden 
henkilöstö on joutunut ja onnistunut löytämään uusia mahdollisuuksia 
toimia säilyttäen samalla pitkän perinteen ja toiminnan vahvuudet. 
Toimintojen karsimisesta huolimatta, järjestetty toiminta on löytänyt 
käyttäjänsä ja yhteisöllisyys on voinut vahvistua mm. nuorisotila Pleississä. 
 
Toimialan suurin muutos lienee kuitenkin yläkoulun oppilaaksiottoalueen 
laajentuminen koskemaan kahta kuntaa ja yläkoulun onnistuminen 
opetuksen järjestämisessä.     
 
Sivistys- ja hyvinvointilautakunta kiittää tarkastuslautakuntaa tärkeistä 
havainnoistaan ja välittää osaltaan kiitokset edelleen henkilöstölle.  
 
 

Esittelijä Virolahden hyvinvointijohtaja Outi Silander 
 

Päätösehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta antaa pykälän esittelyosan mukaisen 
vastineen Virolahden kunnanhallitukselle. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 


